

# Pilot Cars ApS

Jernvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 40 40 29 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

---

**Bertil Gustaf Sebastian Ahrenbeck**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pilot Cars ApS Jernvej 1 6900 Skjern
	CVR-nr.: 40 40 29 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bertil Gustaf Sebastian Ahrenbeck
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive følgebil-virksomhed i forbindelse med sværdgodstransport samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234.202 kr. mod 283.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.856 kr. mod 28.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>234.202</b>	<b>283.291</b>
1 Personaleomkostninger	-187.555	-212.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.890	-31.785
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.757</b>	<b>38.651</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.085	-180
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.672</b>	<b>38.471</b>
Skat af årets resultat	-2.816	-10.330
<b>Årets resultat</b>	<b>14.856</b>	<b>28.141</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.856	28.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.856</b>	<b>28.141</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.737	61.627
Materielle anlægsaktiver i alt	108.737	61.627
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>108.737</b>	<b>61.627</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.374	148.614
Tilgodehavende selskabsskat	7.184	0
Tilgodehavender i alt	77.558	148.614
Likvide beholdninger	101.909	26.414
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>179.467</b>	<b>175.028</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>288.204</b>	<b>236.655</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	<u>120.015</u>	<u>105.159</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>160.015</u></b>	<b><u>105.160</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.506	34.334
Selskabsskat	0	11.330
Anden gæld	<u>68.683</u>	<u>85.831</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.189</u>	<u>131.495</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.189</u></b>	<b><u>131.495</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>288.204</u></b>	<b><u>236.655</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	105.159	105.160
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.856	14.856
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>120.015</u></b>	<b><u>160.015</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	183.462	212.855
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.821</u>	<u>0</u>
	<b><u>187.555</u></b>	<b><u>212.855</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.085</u>	<u>180</u>
	<b><u>1.085</u></b>	<b><u>180</u></b>
